
Pod Kyčerků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

APARTMÁN Č.1 - 19 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

APARTMÁN Č.2 - 14 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

V UVEDENÝCH CENÁCH JSOU JIŽ ZAHRNUTY POPLATKY ZA VŠECHNY ENERGIE (VODA, ELEKTŘINA, TOPENÍ),

WIFI, POVLEČENÍ, ZÁVĚREČNÝ ÚKLID.

Letní sezona - ceny

APARTMÁN Č.1 - 17 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

APARTMÁN Č.2 - 13 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

V UVEDENÝCH CENÁCH JSOU JIŽ ZAHRNUTY POPLATKY ZA VŠECHNY ENERGIE (VODA, ELEKTŘINA, TOPENÍ),

WIFI, POVLEČENÍ, ZÁVĚREČNÝ ÚKLID.

Období mimo sezónu - ceny

APARTMÁN Č.1 - 16 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

APARTMÁN Č.2 - 11 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

V UVEDENÝCH CENÁCH JSOU JIŽ ZAHRNUTY POPLATKY ZA VŠECHNY ENERGIE (VODA, ELEKTŘINA, TOPENÍ),

WIFI, POVLEČENÍ, ZÁVĚREČNÝ ÚKLID.



Další informace:

SILVESTROVSKÝ POBYT (7 nocí)

APARTMÁN Č.1 - 25 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

APARTMÁN Č.2 - 20 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

VELIKONOČNÍ POBYT (4 noci)

APARTMÁN Č.1 - 13 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.

APARTMÁN Č.2 - 10 000,- + REKREAČNÍ POPLATEK OBCI 30,-Kč/DOSPĚLÁ OSOBA/NOC.


